ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики»

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский  район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» от 12 декабря 2024 года № 34-4 «Об утверждении Положения о

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики»:

1) Зонова Олега Николаевича – председателя Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»;

2) Корепанова Андрея Алексеевича – директора МБОУ Игринская СОШ №1;

3) Мозгина Сергея Михайловича – директора ООО «Водоканал», депутата Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики»;

4) Емельянову Елену Николаевну - заведующего филиалом МБУК ИРДК и С

«Нефтяник» «Факельский СДК», депутата Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию.

  Председатель Совета депутатов                                                                                   О.Н. Зонов

  Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования                                                                 С.Г. Крмакова

  Проект вносит:

  Исполняющий обязанности

  Главы муниципального образования                                                                 С.Г. Крмакова

  Согласовано:

  Председатель Совета депутатов                                                                                   О.Н. Зонов

   «____» __________ 2025